

Faktúra číslo :

1020231445

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 20233498

Poštová adresa:

Obec Štitáre

Pri Prameni 125/14

951 01 Štitáre

Dodávateľ :

Wigger s. r. o.

Račianska 133

83104 Bratislava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 46321012

DIČ: 2023350989

IČ DPH: SK2023350989

Vložka č. 76265/B oddiel SRO okr. súd BA1

Banka : Tatra banka, a.s.

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 0911830829

Faktúru vyhotovil :

Novotná Monika

Odberateľ :

Obec Štitáre

Pri Prameni 125/14

951 01 Štitáre

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 37869531

DIČ: 2021701572

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

25.10.2023

25.10.2023

08.11.2023

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Osobný odber

Číslo účtu : 2923863874/1100

IBAN : SK79 1100 0000 0029 2386 3874

Suma : 55,73

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

1020231445

0308

Dod. a plat. podmienky :

nalepky erb + štítare biela

2x SRA - biela

1xSRA - žltá

1x SRA - modrá

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	000379	Samolepka gloss plastova PRIESVITNÁ SRA3 Raflatac	4,00	ks	1,40	1,68	20	5,60	1,12	6,72
	000171	UV Flatbed SRA3	4,00	ks	5,46	6,55	20	21,84	4,37	26,21
	000173	Rezanie CNC, Laser, Styrocut, iEcho	1,00	15 mi	9,00	10,80	20	9,00	1,80	10,80
	000170	Priprava grafiky a nastavenie stroja	1,00	15 mi	10,00	12,00	20	10,00	2,00	12,00

Základ pre DPH 20 % : 46,44

DPH 20 % : 9,29

Celková suma s DPH

55,73

Celková fakturovaná suma: EUR

55,73